АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2021года                                                          №  81-П

О внесении изменений в постановление от 13.02.2017г.    № 23-П "Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Брежневский сельсовет» на 2018 – 2022 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования  Брежневского сельсовета Курского района Курской области, Постановлением администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 28.10.2013 года № 76-П «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации муниципальных программ» (с изменениями и дополнениями от 10 ноября 2014 года № 76-П, от 26 августа 2016г. №184-П, от 26 июля 2019г. №87-П), Администрация Брежневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести изменения в постановление от 13.02.2017г. №23-П "Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Брежневский сельсовет» на 2018 – 2022 годы» следующие изменения:
         1. В паспорте муниципальной программы объемы бюджетных ассигнований   программы изложить в  новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2018-2022 годы составит 69 065,00 рублей, в том числе:

за счет средств местного бюджета 69 065,00 рублей, из них по годам:

2018 год-5 495,00 рублей;

2019 год-1 000,00 рублей;

2020 год-6 000,00 рублей;

2021 год-6 570,00рублей;

2022 год-50 000,00 рублей.

Объем финансового обеспечения подпрограммы  за счет средств местного бюджета составит 69 065,00 рублей, из них по годам:

2018 год-5 495,00 рублей;

2019 год-1 000,00 рублей;

2020 год-6 000,00 рублей;

2021 год-6 570,00 рублей;

2022 год-50 000,00 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети "Интернет".
Глава Брежневского сельсовета
Курского района Курской области                                                  В.Д. Печурин